
06 Wohnung 
WOHNANLAGE 

LÖWENGASSE / ALTACH 

1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 

Hinweis: Die dargestellten Einrichtungsgegenstände in den 

einzelnen Räumen sind als Gestaltungsvorschlag zu verstehen 

Maßstab 1:75 

www.zwei-a.com 

 

 

 
 
 

 
3-ZIMMER WOHNUNG 
2. Obergeschoss 

 

Kochen | Wohnen | Essen 

Schlafen 

Zimmer I 

Bad 

WC 

Gang/Garderobe 

Abstellraum 

 
WOHNFLÄCHE GESAMT 

Terrasse 

32,61m² 

12,07m² 

12,63m² 

6,90m² 

1,36m² 

8,36m² 

1,74m² 

 
75,76m² 

 
 
 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 

Projektentwicklung 

zwei-a 

projektmanagement gmbh 

Lindauer Straße 60 

6911 Lochau 

Tel.Nr.: +43 5574 46524 

E-Mail: office@zwei-a.com 

 

 

 19,25m² 
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